



افتتاح بخش های چشم پزشکی و ماموگرافی بیمارستان فارابی ملکان بمناسبت هفته دولت با حضور مسئولین استانی و شهرستانی

رئیس دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز: دولت سیزدهم به حوزه بهداشت و درمان مناطق محروم و دورافتاده کشور و استان توجه ویژه دارد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر جواد احمدیان روز سه شنبه ششم شهریورماه 1403 در مراسم افتتاح بخش های چشم پزشکی و ماموگرافی بیمارستان فارابی ملکان که با حضور امام جمعه، فرماندار و جمعی از مسئولین محلی برگزار شد گفت: طی سالهای گذشته مسائل بهداشتی و درمانی شهرستان ملکان به لحاظ قرار گرفتن این شهرستان در جوار استان های آذربایجان غربی و کردستان بویژه در حوزه های تقسیم نیروهای متخصص و تجهیز بیمارستان مورد توجه مسئولین استان واقع شده است. وی به تخصیص دستگاه ماموگرافی به بیمارستان ملکان اشاره کرد و افزود: دستگاه ماموگرافی که به این شهرستان اختصاص یافته در کمتر شهرستانهای استان موجود است. رئیس دانشکده پزشکی تبریز، کانسر سینه را یکی از شایع ترین بیماریها و عامل مرگ و میر بانوان دانست و اظهار داشت: خوشبختانه تشخیص بموقع این بیماری باعث درمان آن میشود.

دکتر جواد احمدیان به توسعه خدمات پزشکی در سراسر استان نیز اشاره کرد و افزود: خدا را شاکریم که امروز به واسطه وجود پزشکان متخصص، عمل های جراحی در تراز بیمارستان های تبریز در شهرهای دورافتاده نیز انجام می گیرد.

وی دستگاه چشم پزشکی بیمارستان ملکان را از بهترین دستگاههای کشور دانست و گفت: با بهره برداری و افتتاح بخش چشم پزشکی از امروز فعالیت بخش چشم پزشکی در شهرستان ملکان آغاز میشود.

همچنین مهندس علی اشتری رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکان نیز در این مراسم ضمن خیرمقدم به حاضرین از عنایات ویژه دکتر نقی پور رئیس دانشگاه به حوزه سلامت این شهرستان تشکر و قدردانی کرده و افزود: ایجاد بخش های چشم پزشکی و ماموگرافی یکی از ضروری ترین نیازهای حوزه سلامت شهرستان بود که بعلت نبود این بخش ها مردم ملکان مجبور بودند برای درمان به شهرستانهای همجوار عزیمت کنند.

علی اشتری با بیان اینکه بخش چشم پزشکی بیمارستان فارابی ملکان در ۸۰۰ مترمربع زمین و با ۱۰۰ میلیارد ریال هزینه از طرف دانشگاه ایجاد و راه اندازی شده است افزود: ۵ میلیارد ریال از این مبلغ توسط وراث مرحوم حیدرعلی فرهنگی تامین شده است.

لازم به ذکر است وی با اشاره به افتتاح بخش ماموگرافی بیمارستان ملکان گفت: با بهره برداری از این بخش که با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال از طرف دانشگاه راه اندازی شده، جمعیت ۶۰ هزار نفری بانوان این شهرستان تحت پوشش خدمات ماموگرافی قرار خواهند گرفت.

جهت مشاهده تصاویر **کلیک کنید**